
HP
P

P

CP

AFS

FÖRKLARINGAR

HÄNVISNINGAR

CP =Cykelparkering
HP =Handikapparkering
P =Parkering

PLANRITNINGAR BEF/RIVNING A-49-1-01 TILL A-49-1-03

PLANRITNINGAR NYTT A-40-1-01 TILL A-40-1-03

SEKTIONER A-40-2-01 TILL A-40-2-02

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3 A

C:
\C

A
D
\ R

EV
IT
\2

02
1\
Ör

e b
ro

_
Hu

sa
in
.m
us

l e
h.
rv

t
20

22
-0

2 -
25

 0
9:
13
:5
6

GARHYTTAN 5:190

FLERBOSTADSHUS

BYGGLOV

GARPHYTTAN 21B

2022-02-11

A-01-0-01

SITUATIONSPLAN

HUMU

JOMU

1:200

tel. 070-6151342

JOMU

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A A-PM01 2022-02-25 HUMU



FÖRKLARINGAR

HÄNVISNINGAR
SEKTION A-A A-40-2-01
SEKTION B-B A-40-2-02

NY DÖRR 90° SLAGNING

BEFINTLIG DÖRR 30° SLAGNING

BEFINTLIG VÄGG

NY VÄGG 

FRI GOLVYTA FÖR KOMPLETTERINGAR

G    = GARDEROB
L = LINNESKÅP
ST = STÄDSKÅP
KH = KAPPHYLLA
DM   =DISKMASKIN
K    = KYLSKÅP
F    = FRYS
K/F = KYL/FRYS
TP =TVÄTTPELARE
KM = KOMBIMASKIN
K    = KYLSKÅP
F    = FRYS
TM   =TVÄTTMASKIN
TT   =TORKTUMLARE
RH   = RUMSHÖJD

FÖRESKRIFTER

HANDLINGAR ENLIGT BBR 29

SEKTION A-A

SEKTION A-A

SOVRUM

SOVRUM

SOVRUM

HALL

KÖK/VARDAGSRUM

HALL

ST

KF

GL

L G

G

L

G

L

L

G

KH

DISP.

BARNVAGNAR

ENTRÈHALL

ENTRÈ

TRAPPHUS

145 m²
4 Rok
1-1001

SEKTION B-B

SEKTION B-B

279m2  DISP.

G

G

BADRUM

KM

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

B

C:
\C

A
D\

RE
V
IT
\2

02
1\
Ör

e b
ro

_
Hu

sa
in
.m
us

l e
h.
rv

t
20

23
-0

1 -
17
 1
4:
54

:3
4

1 : 50

GARHYTTAN 5:190

TVÅBOSTADSHUS

BYGGLOV

GARPHYTTAN 21B

2022-02-11

A-40-1-02

ENTRÈPLAN
NY UTFORMNING

HUMU

JOMU

tel. 070-6151342

JOMU

1 : 50
ENTRÈPLAN - NYTT

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A A-PM02 2022-04-11 HUMU

B A-PM03 2023-01-23 HUMU



FÖRKLARINGAR

HÄNVISNINGAR
SEKTION A-A A-40-2-01
SEKTION B-B A-40-2-02

NY DÖRR 90° SLAGNING

BEFINTLIG DÖRR 30° SLAGNING

BEFINTLIG VÄGG

NY VÄGG 

FRI GOLVYTA FÖR KOMPLETTERINGAR

G    = GARDEROB
L = LINNESKÅP
ST = STÄDSKÅP
KH = KAPPHYLLA
DM   =DISKMASKIN
K    = KYLSKÅP
F    = FRYS
K/F = KYL/FRYS
TP =TVÄTTPELARE
KM = KOMBIMASKIN
K    = KYLSKÅP
F    = FRYS
TM   =TVÄTTMASKIN
TT   =TORKTUMLARE
RH   = RUMSHÖJD

FÖRESKRIFTER

HANDLINGAR ENLIGT BBR 29

SEKTION A-A

SEKTION A-A

BIBLIOTEK

ALLRUM

TRAPPHUS

ENTRÈHALL

WC

BALKONG

BALKONG

SEKTION B-B

SEKTION B-B

ST

G
KH

KFTP

LL

LGLGLG

KÖK

VARDAGSRUM

HALL

SOVRUMSOVRUM

SOVRUM

HALL

BADRUM

108 m²
4 Rok
1:1101

KÖKSÖ

BOKHYLLOR

BOKHYLLOR

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A

C:
\C

A
D\

RE
V
IT
\2

02
1\
Ör

e b
ro

_
Hu

sa
in
.m
us

l e
h.
rv

t
20

23
-0

1 -
17
 1
4:
54

:3
5

1 : 50

GARHYTTAN 5:190

TVÅBOSTADSHUS

BYGGLOV

GARPHYTTAN 21B

2022-02-11

A-40-1-03

PLAN 2
NY UTFORMNING

HUMU

JOMU

tel. 070-6151342

JOMU

1 : 50
PLAN 2 - NYTT

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A A-PM03 2023-01-23 HUMU



FÖRKLARINGAR

HÄNVISNINGAR
SEKTION A-A A-40-2-01
SEKTION B-B A-40-2-02

NY DÖRR 90° SLAGNING

BEFINTLIG DÖRR 30° SLAGNING

BEFINTLIG VÄGG

NY VÄGG 

FRI GOLVYTA FÖR KOMPLETTERINGAR

G    = GARDEROB
L = LINNESKÅP
ST = STÄDSKÅP
KH = KAPPHYLLA
DM   =DISKMASKIN
K    = KYLSKÅP
F    = FRYS
K/F = KYL/FRYS
TP =TVÄTTPELARE
KM = KOMBIMASKIN
K    = KYLSKÅP
F    = FRYS
TM   =TVÄTTMASKIN
TT   =TORKTUMLARE
RH   = RUMSHÖJD

FÖRESKRIFTER

HANDLINGAR ENLIGT BBR 29

SEKTION A-A

SEKTION A-A

FÖRRÅD LGH 1-1002

TVÄTTSTUGA TEKNIKRUM

BESPISNING

FÖRRÅD LGH 1-1101

OUTGRÄVT
TRAPPHUS

DISP.

STÄD

SVALE

FÖRRUM

TRAPPHUS

SEKTION B-B

SEKTION B-B

FÖRRÅD LGH1-1001

FLICKTOAL.

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

C:
\C

A
D\

RE
V
IT
\2

02
1\
Ör

e b
ro

_
Hu

sa
in
.m
us

l e
h.
rv

t
20

22
-0

2 -
06

 1
7:
13
:4
7

1 : 50

GARHYTTAN 5:190

FLERBOSTADSHUS

BYGGLOV

GARPHYTTAN 21B

2022-02-11

A-40-1-01

KÄLLARPLAN
NY UTFORMNING

HUMU

JOMU

tel. 070-6151342

JOMU

1 : 50
KÄLLARPLAN - NYTT

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN



36
00

29
00

SEKTION B-B

SEKTION B-B

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3 A

C:
\C

A
D\

RE
V
IT
\2

02
1\
Ör

e b
ro

_
Hu

sa
in
.m
us

l e
h.
rv

t
20

23
-0

1 -
17
 1
4:
54

:3
5

GARHYTTAN 5:190

TVÅBOSTADSHUS

BYGGLOV

GARPHYTTAN 21B

2022-02-11

A-40-2-01

SEKTION A-A
BEF/RIVNINGSRITNING

HUMU

JOMU

1:50

tel. 070-6151342

JOMU

1 : 50
SEKTION A-A

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A A-PM03 2023-01-23 HUMU



SEKTION A-A

SEKTION A-A

36
00

29
00

25
00

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3 B

C:
\C

A
D\

RE
V
IT
\2

02
1\
Ör

e b
ro

_
Hu

sa
in
.m
us

l e
h.
rv

t
20

23
-0

1 -
17
 1
4:
54

:3
5

GARHYTTAN 5:190

TVÅBOSTADSHUS

BYGGLOV

GARPHYTTAN 21B

2022-02-11

A-40-2-02

SEKTION B-B
BEF/RIVNINGSRITNING

HUMU

JOMU

1:50

tel. 070-6151342

JOMU

1 : 50
SEKTION B-B

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A A-PM02 2022-04-11 HUMU

B A-PM03 2023-01-23 HUMU
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